2026年2月13日 星期五 4视觉编辑/翟华清 校对/张琪 广告

本报地址：邢台市信都区邢州大街3056号 邮政编码：054000 广告经营许可证：1305005000139号 广告电话：0319-3129962 发行电话：0319-3129980 全年定价580元 零售每份2元 印刷：邢台日报社印务中心 地址：邢台市襄都区阳光路1号

因实施河北省南水北调中线防洪影响处理后续工
程中宅阳沟），S328省道K34+027段（北永安村东）需半
幅施工。施工期间给沿线群众和车辆出行带来不便，敬
请谅解与支持。施工时间：2025年11月3日至2026年4
月23日。绕行方案：为保证施工安全，交通安全，过往大
型车辆请绕行扁鹊大道。

邢台市公安局交通管理支队
邢台市交通运输综合行政执法支队

关于 S328 省道施工的公告 受委托，我公司定于2026年2月26日10时在
本公司拍卖厅公开拍卖：罚没烟花爆竹一批。有意
竞买者请持《烟花爆竹经营（批发）许可证》资质证
件及竞买保证金转账凭证（以实际到账为准）于
2026年2月25日16时前到我公司办理竞买手续。

展样时间：2026年2月24日至2月25日
展样地点：标的物所在地
咨询电话：13131955136

河北镒德拍卖有限公司
2026年2月13日

拍
卖
公
告

受委托，我公司定于2026年2月26日上午10时00分
在惠招标电子交易平台（http：//www.hbidding.com）公开
拍卖以下标的：1、河北内丘中学东超市2年期租赁权；2、
河北内丘中学西超市2年期租赁权。有意竞买者请持有效
证明文件及竞买保证金回执单在2026年2月25日前联系
我公司完成线上线下报名手续。缴纳竞买保证金的截止
时间为2026年2月25日下午16时00分（以实际到账时间
为准）展示时间、地点：2026年2月24日-25日在标的所在
地展示。

联系电话：18503190600
河北丁畅拍卖有限公司 2026年2月13日

拍
卖
公
告

我单位于2026年 2月 10日至2026年 8月 27
日，在邢台经济开发区排水管网提升工程—融泰大
街（襄都路至长安路）、港口南街（信都路至智慧
路）、振兴路（融泰大街南148m至兴泰大街）进行排
水管网施工及路面恢复工程，请过往行人和车辆避
开施工段，注意交通标志、减速慢行，确保安全。
施工给您带来不便，敬请谅解！

邢台市公安局交通管理支队
邢台市政建设集团股份有限公司

2026年2月10日

施
工
公
告

按照冀公路〔2024〕148号文件，对威县治超非现场执法设
施建设项目工程进行施工。施工路段采取半幅施工半幅通行
的交通组织方式。施工起止桩号为 S326 线：K74+620m——
K75+220m，施工时间为：2026年2月22日至2026年4月22日，
施工期间，S326线：K74+620m——K75+220m采取半幅施工半
幅通行的施工方式。施工期间望广大居民和过往车辆积极配
合，注意交通标志，减速慢行。施工给您带来不便敬请谅解。

邢台市公安局交通管理支队
邢台市交通运输综合行政执法支队

威县治超非现场执法设施建设项目工程施工公告

邢台经济开发区土地储备中心国有建设用地使用权挂牌出让公告 邢开土储告字〔2026〕1号

经邢台经济开发区管理委员会批准，邢台经济开发区土地储备中心决定以挂牌方式出让一幅地块国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

以上规划摘要不能详尽之处，以该地块规划条件和补
充意见为准。

二、本次出让地块，中华人民共和国境内外法人、自然
人和其它组织均可申请参加竞买，申请人可以单独申请，
也可以联合申请（法律法规对申请人另有限制的除外）。通
过信用中国（河北）（http://www.credithebei.gov.cn/）查询
被列入黑名单的，通过河北省企业环境信用评价信息管理
系统平台（http://110.249.223.66：8099/xypjww）查询被列入
黑标的，欠缴土地出让价款的，形成闲置土地的、有违法、
违规、违约用地等不良记录，列入工商、税务、河北省安全
生产部门失信企业名单的单位或个人，不得参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得
原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出
让文件。申请人可于2026年2月12日至2026年3月13日
通过招采进宝河北专区（http://hb.zcjb.com.cn）获取。申请
人须办理或持有有效的数字证书（CA认证），填报相关信
息，并按要求足额缴纳竞买保证金。

五、申请人可于2026年2月12日至2026年3月13日
通过招采进宝河北专区（http://hb.zcjb.com.cn）提交书面申
请。缴纳竞买保证金的截止时间为2026年3月13日17时
00分（以实际到账为准），逾期不予受理。经审核，申请人

按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我中心将在
2026年3月13日17时30分前确认其竞买资格。

本次挂牌出让地块缴纳竞买保证金银行账户：
1.收款单位：邢台经济开发区公共资源交易中心
开户银行：邢台银行股份有限公司环城科技支行
账 号：880280202100003085
2.收款单位：邢台经济开发区公共资源交易中心
开户银行：中国银行股份有限公司邢台市开发区支行
账 号：100227440763
六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在招采进宝

河北专区（http://hb.zcjb.com.cn）进行，挂牌报价网址为
招采进宝河北专区（http://hb.zcjb.com.cn），本次地块挂
牌时间为：2026年3月4日9时00分至2026年3月17日
10时00分。

七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价

（系统提示），转入网上限时竞价，通过网上限时竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌出让土地是以现状挂牌，有意参加竞买
的视为已对现状了解。

（三）挂牌地块竞买人报价须通过招采进宝系统的“网
上竞价”进行报价，不接受电话、传真、邮寄、电子邮件、口
头等其他形式的竞买申请。

（四）本次出让地块内如有空中电力线、通讯线、地下
隐藏物、埋藏物、地下管网及线路、人防设施、电力设施、热
力燃气设施、铁路线、建筑垃圾等均由竞得人自行负责向
有关部门申请迁移或清理，所需费用由竞得人自行支付。

（五）具体规划要求以邢台市自然资源和规划局邢台
经济开发区分局出具的规划条件为准，详细问题请咨询邢
台市自然资源和规划局邢台经济开发区分局，电话：0319-
3636638。

（六）竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及所
列条件，提交竞买申请视同对本次出让宗地的现状及所列
条件无异议并全面接受，包括同意接受《挂牌出让须知》的
约束，违反有关条款的，将承担相应的法律责任。

（七）风险提示：1.竞买人应该审慎报价，报价一经提交
不得修改或撤回，网上挂牌报价截止之前竞买人至少进行
一次有效报价方有资格参加限时竞价。2.请竞买人在竞买
前仔细检查电脑运行环境，使之符合招采进宝河北专区
《竞买人操作手册》推荐要求，以免影响网上报价、竞价。

（八）本公告解释权归邢台经济开发区土地储备中心。
八、联系方式
联系地址：邢台经济开发区土地储备中心
联系电话：0319-3636680

邢台经济开发区土地储备中心
2026年2月11日

编号

邢开储
[2026]1号

备注：本次地块应达到“标准地”要求：（1）固定资产投资强度：项目固定资产投资强度≥300万元/亩；（2）产出标
准：项目亩均税收≥20万元/亩，亩均产值≥400万元/亩；（3）能耗标准：项目工业增加值能耗≤0.70吨标准煤/万元；（4）
环保标准：需符合开发区规划环评要求以及邢台市生态环境分区管控准入清单要求。

土地面积
（平方米）

19986

土地
位置

锦阳路以东、
融泰大街以南

土地
用途

工业

规划指标要求

容积率

≥
1.5

建筑密度

/

绿地率

≤
15%

出让
年限
（年）

50

挂牌
起始价
（万元）

1051

土地竞买
保证金
（万元）

1051

增价
幅度

（万元）

5

经邢台市信都区人民政府批准，邢台市自然资源和规划局信都分局、邢台市信都区公共资源交易中心决定以拍卖方
式出让3宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加竞买，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让按照价高者得
的原则确定竞得人。

四、申请人可于2026年2月14日至2026年3月5日前
（节假日除外）到邢台市自然资源和规划局信都分局同时
登录惠招标电子招标交易平台（www.hbidding.com）获取
拍卖出让文件，并提交书面申请。

五、申请人提交书面申请和缴纳竞买保证金的截止时间
为2026年3月5日17时（以实际到账为准），逾期不再受理。

竞买保证金缴纳账户：
开户单位：邢台市信都区公共资源交易中心
开户银行：河北银行邢台青青家园支行
银行账号：09041000000045
六、本次拍卖地点为邢台市自然资源和规划局信都分

局以及惠招标电子招标交易平台（www.hbidding.com）。
拍卖时间为：2026年3月6日上午10:00。
七、其他事项
（一）欠缴土地出让金，在“国家企业信用信息公示系

统”中被列入经营异常名录、严重违法企业名单及个人，不
得参加竞买。

（二）本次拍卖出让不接受电话、邮寄、口头等方式申请。
（三）本次拍卖出让的详细资料和具体规划指标要求

见拍卖出让文件。
（四）本次拍卖不再组织集体踏勘，竞买申请人可自行

踏勘。
（五）本公告解释权归邢台市自然资源和规划局信都

分局。
八、联系方式：地址：邢台市襄都区莲池东大街91号
电话：0319-3217862 联系人：梅先生

邢台市自然资源和规划局信都分局国有建设用地使用权拍卖出让公告
邢信自规告字[2026]2号

编 号

邢信自规
[2026]2号

邢信自规
[2026]3号

邢信自规
[2026]4号

备 注

土地位置

信都经济开发区（会宁
园区）春蕾新能源项目
西侧、规划加密路东侧

信都经济开发区（会宁
园区）西环路以西、规划

加密路东侧

信都经济开发区（会宁园
区）春蕾新能源项目西侧

宗地规划控制指标严格按照规划条件执行，同时还应达到以下“标准地”标准：1、项目固定资产投资强度≥ 3 0 0万元/亩；2、项目亩均税收≥ 2 0万元，亩均产值≥ 4 0 0万元；3、项目工业增加值能耗≤ 0 . 7 0吨标准
煤/万元；4、环保标准应满足空间准入标准、污染物排放标准、环保质量管控标准、行业准入标准。

土地面积
（平方米）

46666

20000

8254

土地
用途

工业

工业

工业

规划指标要求

容积率

≥1.3

≥1.3

≥1.3

建筑密度

≥30%

≥30%

≥30%

绿地率

≤2 0%

≤20%

≤20%

出让
年限

50

50

50

竞买保证金
（万元）

2175

933

385

起始价
（万元）

2175

933

385

受内丘县自然资源和规划局委托，我公司于2026年
3月5日10时00分，通过线上拍卖出让2宗国有土地使用
权，宗地编号：〔2026〕8号、〔2026〕9号地块，主要用途：二
类工业用地。申请人可于2026年2月 13日至2026年3月
4日登入惠招标交易平台（hppt://www.hbidding.com)提交
申请报名。缴纳竞买保证金的截止时间为2026年3月4日
16时00分。经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备
申请条件的，将在2026年3月4日 17时00分前确认其竞
买资格。公告具体内容以中国土地市场网拍卖出让公告
为准，其他具体事宜详见拍卖出让文件。

联系人：徐先生 联系电话：15632993233
河北典拍通拍卖有限公司 2026年2月13日

内丘县国有建设用地使用权拍卖出让公告
经新河县人民政府批准，新河县自然资源和规划局决定以拍卖出让方式出让1（幅）

地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让方式地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也
可以联合申请。申请人应具备的其他条件：1、缴纳
竞买保证金账户名称需与竞买人名称一致。2、提供
竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募

集资金的承
诺书。3、通过

“国家企业信
用信息公示
系统”（http://
www.gsxt.
gov.cn/） 查
询被列入经
营异常名录、
严重违法企
业名单的，欠
缴土地出让
价款、造成土
地闲置的单
位或个人，不
得参加竞买。
个人不能参
与竞买住宅
用地。三、本

次国有土地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，
按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，
见拍卖出让文件。申请人可于2026年2月12日至

2026 年 3 月 9 日到惠招标 http://www.hbidding.
com获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2026年2月12日至2026年3
月9日到惠招标http：//www.hbidding.com向我局
提交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为
2026年3月9日11时00分。经审核，申请人按规定
缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在
2026年3月9日16时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于在
2026年3月10日11时00分在惠招标http：//www.
hbidding.com进行。

七、其他需要公告的事项：本次拍卖活动具
体由河北晟荣达拍卖有限公司组织实施。

八、联系方式与银行账户：联系地址：新河县
迎宾街东侧；联 系 人：张女士、赵女士；联系
电话：0319-4782725、4988606；开户单位：新河县
公共资源交易中心；开户银行：中国建设银行河
北 邢 台 新 河 县 支 行 开 户 账 号 ：
13001658008050506465；拍卖公司地址：邢台市信
都区冶金北路律师大厦9楼908室；联系人：孟女
士；电话：0319-2296818

新河县自然资源和规划局

新河县自然资源和规划局国有土地使用权拍卖出让公告 （新自然告[2026]1号）

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

用途明细：
用途名称

保证金：

备注：1、出让宗地范围内的地上附着物的拆除，空中电力线、通信线、地下隐藏物、地
下管网等均由竞得人自行向有关部门申请迁移或清理，所需费用由竞得人自行支付。2、
该地块内存有原保险公司营业楼一栋，建筑面积 1390.10平方米，房屋所有权证字第
001096号。该资产由河北商酬市政工程有限公司购得，经评估该地块上资产评估价值为
8596234.72元，经县政府批准同意在出让土地时将该地上资产一并处置，由竞得人缴入
河北商酬市政工程有限公司指定账户。

新收储
（2026）2号

40年

20≤
零售商业

用地

236万元

宗地
总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

面积：

起始价：

1672
平方米

≤3

≤18

1672

236万元

宗地坐落：

建筑密度（%）：

主要土地用途：

估价报告备案
号：

加价幅度：

裕华街以西、
振堂路南侧

≤40%

零售商业用地

1300126BA0020

2万元

按照冀公路[2024]215号文件，对国道东子线
（G340）K560+570至K566+400段排水整治工程施
工路段采取断交施工，施工起止桩号为：K560+
570至K566+400段；施工时间为：2026年2月15
日至2026年5月30日。施工期间，东子线（G340）
K560+570至K566+400段需全封闭施工；大中型车
辆及过境车辆提前绕行G2516东吕高速或者X351
松店线，小型车辆请绕行乡村道路，施工车辆按现
场指示牌通行。施工期间望广大市民和过往车辆
积极配合，注意交通标志，减速慢行。施工给您带
来不便敬请谅解。

邢台市公安局交通管理支队
邢台市交通运输综合行政执法支队

施工公告

经新河县人民政府批准，新河县自然资源和规划局决定以拍卖出让方式出让2（幅）地块的国有土地使用权。现将有
关事项公告如下：一、拍卖出让方式地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人可以
单独申请，也可以联合申请。申请人应具备
的其他条件：1、缴纳竞买保证金账户名称需
与竞买人名称一致。

2、提供竞买保证金不属于银行贷款、股
东借款、转贷和募集资金的承诺书。3、通过

“国家企业信用信息公示系统”（http://www.
gsxt.gov.cn/）查询被列入经营异常名录、严
重违法企业名单的，欠缴土地出让价款、造

成土地闲置的单位或个人，不得参加竞买。
个人不能参与竞买住宅用地。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用
增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得
人。四、本次拍卖出让的详细资料和具体要
求，见拍卖出让文件。申请人可于2026年2
月 12日至2026年 3月 9日到惠招标http：//
www.hbidding.com获取拍卖出让文件。五、
申请人可于2026年2月 12日至2026年3月
9日到惠招标http：//www.hbidding.com向我

局 提 交 书 面 申
请。缴纳竞买保
证 金 的 截 止 时
间 为 2026 年 3
月 9 日 11 时 00
分。经审核，申
请人按规定缴纳
竞买保证金，具
备申请条件的，
我 局 将 在 2026
年 3月 9日 16时
00 分前确认其
竞买资格。

六、本次国
有土地使用权拍
卖 活 动 定 于 在
2026年3月10日
10 时 00 分在惠
招标 http://www.
hbidding.com
进行。

七、其他需
要 公 告 的 事

项：本次拍卖活动具体由河北丁畅拍卖有
限公司组织实施。联系电话：18503190600
八、联系方式与银行账户：联系地址：新
河县迎宾街东侧；联 系 人：张女士、
赵 女 士 ； 联 系 电 话 ： 0319- 4782725、
4988606；开户单位：新河县公共资源交易
中心；开户银行：中国建设银行河北邢台新
河 县 支 行 ； 开 户 账 号 ：
13001658008050506465

新河县自然资源和规划局

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

建筑限高（米）：

保证金：

备注：出让宗地范围内的地上附着物的拆除，空中电力线、通信线、地下隐藏物、地下管网等均由竞得人自行向有关部
门申请迁移或清理，所需费用由竞得人自行支付。

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

建筑限高（米）：

保证金：

备注：1、出让宗地范围内的地上附着物的拆除，空中电力线、通信线、地下隐藏物、地下管网等均由竞得人自行向有关
部门申请迁移或清理，所需费用由竞得人自行支付。 2、该地块涉及违法用地罚没物品（彩钢房1700平方米，硬化地面300
平方米，评估结果106.98万元），经县政府批准同意，按评估结果与土地一并处置。待地块成交后，竞得人须成交后5日内将
处置价款交至新河镇指定账户。

（2026）2号

50年

≤20

≤36

607万元

（2026）3号

50年

≤20

≤60

61万元

宗地面积：

容积率：

主要土地用途：

投资强度：

起拍价：

宗地面积：

容积率：

主要土地用途：

投资强度：

起拍价：

27423平方米

1.3≤
三类工业用地

607万元

2259平方米

1.3≤
二类工业用地

61万元

宗地坐落：

建筑密度（%）：

土地用途明细（平方米）：

估计报告备案号：

加价幅度

宗地坐落：

建筑密度（%）：

土地用途明细（平方米）：

估计报告备案号：

加价幅度

经五路东侧、跃进渠南侧

40≤
三类工业用地

1300126BA0018

5万元

滨河路以南、新兴街以西

40≤
二类工业用地

1327826BA0010

1万元

新河县自然资源和规划局国有土地使用权拍卖出让公告 新自然告[2026]2号

经新河县人民政府批准，新河县自然资源和规划局决定以拍卖出让方式出让1（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事项
公告如下：一、拍卖出让方式地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请申请
人应具备的其他条件：1、缴纳竞买保证金账户名称需与竞买
人名称一致。2、提供竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、
转贷和募集资金的承诺书。3、通过“国家企业信用信息公示
系统”（http：//www.gsxt.gov.cn/）查询被列入经营异常名录、
严重违法企业名单的，欠缴土地出让价款、造成土地闲置的
单位或个人，不得参加竞买。个人不能参与竞买住宅用地。
三、本次国有土地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照
价高者得原则确定竞得人。四、本次拍卖出让的详细资料和
具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于2026年2月12日至
2026年 3月 9日到惠招标http：//www.hbidding.com获取拍
卖出让文件。

五、申请人可于2026年2月12日至2026年3月9日到惠

招标http：//www.hbidding.com向我局提交书面申请。缴纳竞
买保证金的截止时间为2026年3月9日11时00分。经审核，
申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在
2026年3月9日16时00分前确认其竞买资格。六、本次国有
土地使用权拍卖活动定于在2026年3月10日11时00分在惠
招标http：//www.hbidding.com进行。

七、其他需要公告的事项。本次拍卖活动具体由河北萧
韶拍卖有限公司组织实施。

八、联系方式与银行帐户：联系地址：新河县迎宾街：东
侧 联系人：张女士、赵女士、陈女士；联系电话：0319-
4782725、4988606、18617633620开户单位：新河县公共资源
交易中心 开户银行：中国建设银行河北邢台新河县支行
开户账号：13001658008050506465

新河县自然资源和规划局

新河县自然资源和规划局国有土地使用权拍卖出让公告
新自然告[2026]5号 2026/2/12

宗地编号：

出让年限：

绿化率（%）：

主要用途：

土地用途
名称/明细

投资强度：

起始价：

备注：1、出让宗地范围内的地上附着物的拆除，空中电力线、通信线、地下隐藏物、地下管网等均由竞得人自行向有关部
门申请迁移或清理，所需费用由竞得人自行支付。2、该地块内建筑物已由新河县经济开发区进行评估，评估价值为1058.32
万元，经县政府土地专题会议研究同意按照开发区意见与土地一并处置，处置价款交至开发区指定账户，具体事宜可详询开
发区0319-4986293。

新收储（2026）1号

50年

≤20

二类工业用地

用途名称

二类工业用地

防护绿地

2949万元

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

面积

69670

10363

保证金：

加价幅度：

80033平方米

1.3≤
≤60

2949万元

10万元

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号

迎宾街西侧、和谐路北侧

40≤

1312826BA0038

新华南路93号临街一层商铺对外出租，面积分别为50平方米、70平方米，同时二层、三层有

独立办公室对外出租，位置佳、价格优，水、电、暖齐全。

襄都区建设大街阳光一路邢台日报印刷厂南院办公楼，共计3层，48间办公室，大楼建

筑面积1800平方米，院900平方米，独立院落，停车方便，水、电、暖齐全，可做办公等，位置

佳、价格优。

联系电话：13931901678 15512852810 13333197789

出

租

邢台市工艺美术公司职工黄兰会同志已到龄退
休，请于本公告发布之日起一个月内，到单位办理退
休相关事宜。逾期未办理造成退休手续无法完成等一
系列损失，由本人自行承担。

特此公告。
邢台市工艺美术公司
2026年2月11日

公 告